
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МАРИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 12. 01.2024 года № 78

О возложении ВРИО главы Марицкого
сельсовстаЛы овского района Курской
области

В соответствии с пунктом 7 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Марицкий сельсовет» Льговского
района Курской области, Собрание депутатов Марицкого сельсовета Льговского района
Курской области РЕШИЛО:

1. Возложить ВРИО главы Марицкого сельсовета Льговского района на Русанову
Светлану Васильевну-депутата Собрания депутатов Марицкого сельсовета Льговского
района с 15 января 2024 года до вступления в должность вновь избранного главы
Марицкого сельсовета Льговского района Курской области.

2. Установить, Русановой Светлане Васильевне депутату Собрания депутатов
Марицкого сельсовета Льговского района, ВРИО главы Марицкого сельсовета Льговского
района, с 15 января 2024 года до вступления в должность вновь избранного главы
Марицкого сельсовета Льговского района, оплату за исполнение обязанностей Главы
Марицкого сельсовета в рамках денежного вознаграждения Главы Марицкого сельсовета
согласно штатному расписанию..

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Марицкого сельсовета
Льговского района

7 7  СОБРАНИЕ
ДЕПУТ,\ТОВ

Д \  МАРИЦКОГО
А.А. Бушин


